COUPE FORMATION 2
1EME ETAPE

' COMITE
DEPARTEMENTAL
VAL DE MARNE




INFORMATION GENERALES

Entrée gratuite pas de bon de soutien.

RESPONSABLES

Toute absence doit étre signalée a

Aurore Hadet: aurore.hadet@agmail.com 06 58 68 24 59

Octanse Veber : octanseveber@agmail.com 0626253648

Ainsi que sur engagym.,il faudra déclarer le forfait sur la premiére étape pour que
celui-ci soit pris en compte.

ORGANISATION

MUSIQUE
A envoyer a Octance Veber (mail ci-dessus)
JUGES

2 juges par club pour toute la durée de I'étape a engager sur Engagym avant le 1/02/26
Présence obligatoire a la réunion de juge, en cas de retard non justifié (plus de 10
minutes) ou d’absence, le juge est considéré comme manquant. L’amende pour
absence de juge sera appliquée. Le juge doit étre en possession de sa licence de la
saison en cours, et dans la tenue officielle (Chemisier Blanc, tailleur pantalon bleu
marine, noir toléré, pas de jupe pour les tests physiques).

LES FICHES D ML ET ENGINS SONT A APPORTER EN DEBUT DE REUNION DE
JUGE

ENTRAINEURS

Pas de talons, chaussures de sport propres.



TESTS PHYSIQUES (si rattrapage)

Une corde par gymnaste. Prévoir des baskets propres pour la course de 20 m

JURY

Voir document annexe

En cas de problémes, ou pour toutes questions, merci d’appeler Aurore HADET au
06 58 68 24 59 ou par mail a aurore.hadet@agmail.com

Si vous avez des juges supplémentaires souhaitant juger, merci de nous l'indiquer.

FICHE :

Toutes les fiches D et EXE ML sont a apporter au début de la réunion de juge.
Les fiches d’ateliers cerceau et ruban ainsi que les tests physiques seront a redonner
aux responsables a l'issue des tests.



ORGANIGRAMME

12h réunion de juge

13h rotation 1 2019/2017

13h-13h50 ML

13h55 palmarés

14h10/14h55 tests physiques puis cerceau/ruban
15h15 rotation 2 2018/2016

15h15-16h20 ML

16h25-16h35 palmares

16h45-17h25 tests physiques puis cerceau/ruban

17h45-18h45 rencontre accesgym + compétition de proximité

ORDRE DE PASSAGE CF 2

Ordre de passage prévisionnel - GR/COUPE FORMATION 1 ET 2 du 07/02/2026 au 07/02/2026 -
CHEVILLY/VITRY

07/02/2026

Plateau 1 Plateau 2

Coupe Niveau 2 13:00 - 13:52 Coupe Niveau 2 13:00 - 13:48

Coupe Niveau 2 15:15-16:21 Coupe Niveau 2 15:15- 16:18




Plateau 1

Subdvision 1:13:00 - 13:52
Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1:13:00 - 13:48

Noms Club Passage

1 Alessia CAVECCHI CRETEIL-USC GR 13:00:00
2 ELLIE DIDIERJEAN SUCY-GR SUCY 13:04:00
3 Albane COQUETTAGUS ST MAUR-VGA GR 13:08:00
4 ChamaHJIRA GYM CLUB DU PERREUX 13:12:00
5 Maivan PHAN ELAN GR DE CHEVILLY LARUE 13:16:00
6 13:20:00
7 LeanaJOLIVEL PASQUET SUCY-GR SUCY 13:24:00
8 Louane MERIENNE CRETEIL-USC GR 13:28:00
9 Shaily MANOURY SITBON ELAN GR DE CHEVILLY LARUE 13:32:00
10 Jeanne LOPES SUCY-GR SUCY 13:36:00
11 Mai-ly ROUSSIN ST MAUR-VGA GR 13:40:00
12 Lena VIALLE KERROUCHE ELAN GR DE CHEVILLY LARUE 13:44:00

13 Annarose LOBATO ST MAUR-VGA GR 13:48:00



Subdvision 1:13:00 - 13:48
Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 13:00 - 13:48

Noms Club Passage

1 Paulina VODIANCHUK CRETEIL-USC GR 13:00:00
2 Inés CHAISE SUCY-GR SUCY 13:04:00
3 Juliette GENTIL ST MAUR-VGA GR 13:08:00
4  Clara GUTIERREZ TERRON GYM CLUB DU PERREUX 13:12:00

ELAN GR DE CHEVILLY

5 Garance LAPOSTE LARUE 13:16:00
6 Zoe PORTNYI CRETEIL-USC GR 13:20:00
7 Katarina RASSOU SUCY-GR SUCY 13:24:00
8 Chloe MARTIN CRETEIL-USC GR 13:28:00
9 13:32:00
10 Alycia FELIXBARDIN SUCY-GR SUCY 13:36:00
11 13:40:00

12 13:44:00



Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 15:15 - 16:18

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Subdvision1:

Noms

Alma DA SILVA

Roxane BENIGNO

Athenais AVRIL

Maélys CHERRAK

Kamila PAVLYKIVSKY!

Nelya GUEBLI

Pola DUDZIAK

Johanne VIDEIRA

Charlie AJAVON PAMART

Ava SEBRIEN

Theresa MENDY

Alyssa HOSSAIN

Elina BOETSCH

Liv AZOULAY

Catalina CONESA

Meyah DUBOIS NGUYEN

Alice TIFFANNEAU

Enola TRUCHETTI

15:15-16:21

Club

ST MAUR-VGA GR

GYM CLUB DU PERREUX

CRETEIL-USC GR

SUCY-GR SUCY

GYM CLUB DU PERREUX

ST MAUR-VGA GR

GYM CLUB DU PERREUX

SUCY-GR SUCY

ST MAUR-VGA GR

SUCY-GR SUCY

ELAN GR DE CHEVILLY LARUE

ST MAUR-VGA GR

SUCY-GR SUCY

ST MAUR-VGA GR

CRETEIL-USC GR

ELAN GR DE CHEVILLY LARUE

CRETEIL-USC GR

SUCY-GR SUCY

Passage

15:15:00

15:18:00

15:21:00

15:24:00

15:27:00

15:30:00

15:33:00

15:36:00

15:39:00

15:42:00

15:45:00

15:48:00

15:51:00

15:54:00

15:57:00

16:00:00

16:03:00

16:06:00



19 Sarah GANEM ST MAUR-VGA GR

20

21
22

Aliya MOREIRA SUCY-GR SUCY

Luciana MONTOYA MONSAVE ST MAUR-VGA GR

16:09:00

16:12:00

16:15:00
16:18:00

Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 15:15 - 16:18

N

Subdvision 1:15:15-16:18

Noms Club

Lina ECHCHAABI-TUNA GYM CLUB DU PERREUX

Lana LUNGHI GYM CLUB DU PERREUX

Margot FRANCOIS GYM CLUB DU PERREUX

Passage

15:15:00

15:18:00
15:21:00

15:24:00
15:27:00

15:30:00

Ruban B1

Ruban B2

Cerceau A1

Cerceau A2




Rotation 1 =

A1 —B1 Sucy CERCEAU RUBAN Le Perreux RUBAN CERCEAU
A2 — B2 Créteil CERCEAU RUBAN Chevilly RUBAN CERCEAU
Rotation 2 =

A1 —B1 Le Perreux CERCEAU RUBAN Chevilly RUBAN CERCEAU
A2 — B2 Sucy RUBAN CERCEAU Créteil RUBAN CERCEAU

Ordre de passage acces gym rencontre de proximité 17h45/18h45

1 SUCY 1

2 NOGENT 7/91

3 CHEVILLY LA RUE 1

4 SUCY 2

5 LE PERREUX ACCES JAUNE 1
6 NOGENT 10 + 2

7 SUCY 3

8 NOGENT 7/9 2

8 CHEVILLY 2

10 LE PERREUX ACCES JAUNES 2
11 SUCY 4

12 NOGENT 10+ 1

13 LE PERREUX 10+ 1

15 SUCY 5

16 LE PERREUX TRIO (? ]



Récompenses

MERCI d’envoyer les musiques a Chrystel Le Boulzec gr.cd94.ffgym@gmail.com



