

# COUPE FORMATION 2

## 1<sup>EME</sup> ETAPE

SAMEDI 7 FEVRIER 2026

PARC MUNICIPAL DES SPORTS

2 RUE DU STADE

94550 CHEVILLY-LARUE



## INFORMATION GENERALES

Entrée gratuite pas de bon de soutien.

## RESPONSABLES

Toute absence doit être signalée à

Aurore Hadet: [aurore.hadet@gmail.com](mailto:aurore.hadet@gmail.com) 06 58 68 24 59

Octanse Veber : [octanseveber@gmail.com](mailto:octanseveber@gmail.com) 0626253648

Ainsi que sur engagym, il faudra déclarer le forfait sur la première étape pour que celui-ci soit pris en compte.

## ORGANISATION

### **MUSIQUE**

A envoyer à Octance Veber (mail ci-dessus)

### **JUGES**

2 juges par club pour toute la durée de l'étape à engager sur Engagym avant le 1/02/26  
Présence obligatoire à la réunion de juge, en cas de retard non justifié (plus de 10 minutes) ou d'absence, le juge est considéré comme manquant. L'amende pour absence de juge sera appliquée. Le juge doit être en possession de sa licence de la saison en cours, et dans la tenue officielle (Chemisier Blanc, tailleur pantalon bleu marine, noir toléré, pas de jupe pour les tests physiques).

LES FICHES D ML ET ENGINS SONT A APPORTER EN DEBUT DE REUNION DE JUGE

### **ENTRAINEURS**

Pas de talons, chaussures de sport propres.

## **TESTS PHYSIQUES (si rattrapage)**

Une corde par gymnaste. Prévoir des baskets propres pour la course de 20 m

## **JURY**

Voir document annexe

En cas de problèmes, ou pour toutes questions, merci d'appeler Aurore HADET au 06 58 68 24 59 ou par mail à [aurore.hadet@gmail.com](mailto:aurore.hadet@gmail.com)

Si vous avez des juges supplémentaires souhaitant juger, merci de nous l'indiquer.

## **FICHE :**

Toutes les fiches D et EXE ML sont à apporter au début de la réunion de juge.  
Les fiches d'ateliers cerceau et ruban ainsi que les tests physiques seront à redonner aux responsables à l'issue des tests.

## ORGANIGRAMME

12h réunion de juge

13h rotation 1 2019/2017

13h-13h50 ML

13h55 palmarès

14h10/14h55 tests physiques puis cerceau/ruban

15h15 rotation 2 2018/2016

15h15-16h20 ML

16h25-16h35 palmares

16h45-17h25 tests physiques puis cerceau/ruban

17h45-18h45 rencontre accesgym + compétition de proximité

## ORDRE DE PASSAGE CF 2

Ordre de passage prévisionnel - GR/COUPE FORMATION 1 ET 2 du 07/02/2026 au 07/02/2026 -  
CHEVILLY/VITRY

07/02/2026		
Plateau 1		Plateau 2
rotation 1 2017 - 13:00		rotation 1 2019 - 13:00
Coupe Niveau 2	12	9
	13:00 - 13:52	13:00 - 13:48
	palmares - 13:48	palmares - 13:48
	tests physques + engins - 14:15	tests physiques + engins - 14:15
rotation 2 2018 - 15:15		rotation 2 2016 - 15:15
Coupe Niveau 2	21	3
	15:15 - 16:21	15:15 - 16:18
	palmares - 16:18	palmares - 16:18
	tests physiques + engins - 16:45	tests physiques +engins - 16:45

## Plateau 1

### rotation 1 2017 - 13:00

#### Subdivision 1 : 13:00 - 13:52

Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 13:00 - 13:48

	Noms	Club	Passage
1	Alessia CAVECCHI	CRETEIL-USC GR	13:00:00
2	ELLIE DIDIERJEAN	SUCY-GR SUCY	13:04:00
3	Albane COQUET TAGUS	ST MAUR-VGA GR	13:08:00
4	Chama HJIRA	GYM CLUB DU PERREUX	13:12:00
5	Mai van PHAN	ELAN GR DE CHEVILLY LARUE	13:16:00
6			13:20:00
7	Leana JOLIVEL PASQUET	SUCY-GR SUCY	13:24:00
8	Louane MERIENNE	CRETEIL-USC GR	13:28:00
9	Shaily MANOURY SITBON	ELAN GR DE CHEVILLY LARUE	13:32:00
10	Jeanne LOPES	SUCY-GR SUCY	13:36:00
11	Mai-ly ROUSSIN	ST MAUR-VGA GR	13:40:00
12	Lena VIALLE KERROUCHE	ELAN GR DE CHEVILLY LARUE	13:44:00
13	Anna rose LOBATO	ST MAUR-VGA GR	13:48:00

## Plateau 2

### rotation 1 2019 - 13:00

#### Subdivision 1 : 13:00 - 13:48

Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 13:00 - 13:48

	Noms	Club	Passage
1	Paulina VODIANCHUK	CRETEIL-USC GR	13:00:00
2	Inès CHAISE	SUCY-GR SUCY	13:04:00
3	Juliette GENTIL	ST MAUR-VGA GR	13:08:00
4	Clara GUTIÉRREZ TERRON	GYM CLUB DU PERREUX	13:12:00
		ELAN GR DE CHEVILLY	
5	Garance LAPOSTE	LARUE	13:16:00
6	Zoe PORTNYI	CRETEIL-USC GR	13:20:00
7	Katarina RASSOU	SUCY-GR SUCY	13:24:00
8	Chloé MARTIN	CRETEIL-USC GR	13:28:00
9			13:32:00
10	Alycia FELIX BARDIN	SUCY-GR SUCY	13:36:00
11			13:40:00
12			13:44:00

**rotation 2 2018 - 15:15****Subdivision 1 : 15:15 - 16:21**

Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 15:15 - 16:18

	Noms	Club	Passage
1	Alma DA SILVA	ST MAUR-VGA GR	15:15:00
2	Roxane BENIGNO	GYM CLUB DU PERREUX	15:18:00
3	Athenais AVRIL	CRETEIL-USC GR	15:21:00
4	Maëlys CHERRAK	SUCY-GR SUCY	15:24:00
5	Kamila PAVLYKIVSKYI	GYM CLUB DU PERREUX	15:27:00
6	Nelya GUEBLI	ST MAUR-VGA GR	15:30:00
7	Pola DUDZIAK	GYM CLUB DU PERREUX	15:33:00
8	Johanne VIDEIRA	SUCY-GR SUCY	15:36:00
9	Charlie AJAVON PAMART	ST MAUR-VGA GR	15:39:00
10	Ava SEBRIEN	SUCY-GR SUCY	15:42:00
11	Theresa MENDY	ELAN GR DE CHEVILLY LARUE	15:45:00
12	Alyssa HOSSAIN	ST MAUR-VGA GR	15:48:00
13	Elina BOETSCH	SUCY-GR SUCY	15:51:00
14	Liv AZOULAY	ST MAUR-VGA GR	15:54:00
15	Catalina CONESA	CRETEIL-USC GR	15:57:00
16	Meyah DUBOIS NGUYEN	ELAN GR DE CHEVILLY LARUE	16:00:00
17	Alice TIFFANNEAU	CRETEIL-USC GR	16:03:00
18	Enola TRUCHETTI	SUCY-GR SUCY	16:06:00

19	Sarah GANEM	ST MAUR-VGA GR	16:09:00
20		Aliya MOREIRA SUCY-GR SUCY	16:12:00
21	Luciana MONTOYA MONSAVE	ST MAUR-VGA GR	16:15:00
22			16:18:00
rotation 2 2016 - 15:15			

Subdivision 1 : 15:15 - 16:18

Categories: Coupe Niveau 2

Rotation 1: 15:15 - 16:18

	Noms	Club	Passage
1			15:15:00
2	Lina ECHCHAABI-TUNA	GYM CLUB DU PERREUX	15:18:00
3			15:21:00
4	Lana LUNGHI	GYM CLUB DU PERREUX	15:24:00
5			15:27:00
6	Margot FRANÇOIS	GYM CLUB DU PERREUX	15:30:00

Ruban B1	Ruban B2
Cerceau A1	Cerceau A2

Rotation 1 =

A1 – B1 Sucy CERCEAU RUBAN Le Perreux RUBAN CERCEAU

A2 – B2 Créteil CERCEAU RUBAN Chevilly RUBAN CERCEAU

Rotation 2 =

A1 – B1 Le Perreux CERCEAU RUBAN Chevilly RUBAN CERCEAU

A2 – B2 Sucy RUBAN CERCEAU Créteil RUBAN CERCEAU

**Ordre de passage acces gym rencontre de proximité 17h45/18h45**

1 SUCY 1

2 NOGENT 7/9 1

3 CHEVILLY LA RUE 1

4 SUCY 2

5 LE PERREUX ACCES JAUNE 1

6 NOGENT 10 + 2

7 SUCY 3

8 NOGENT 7/9 2

8 CHEVILLY 2

10 LE PERREUX ACCES JAUNES 2

11 SUCY 4

12 NOGENT 10+ 1

13 LE PERREUX 10+ 1

15 SUCY 5

16 LE PERREUX TRIO (?) ]

## Récompenses

MERCI d'envoyer les musiques à Chrystel Le Boulzec gr.cd94.ffgym@gmail.com